
Academia de Studii Economice din Bucureşti 

Consiliul de Administraţie 

 

 

 
 

Telefon: 021.319.19.19; +4021.319.19.01/133.132, Fax 021.319.18.99 

www.ase.ro, e-mail: rectorat@ase.ro 

 

 

 

Hotărârea nr. 235/24.05.2023 

cu privire la aprobarea plății unor burse speciale pentru studenții care au participat 

la Campionatul Național Universitar de Baschet, ediția 2023 

 

Având în vedere referatul Departamentului de Educație Fizică și Sport privind acordarea unor 

burse speciale studenților care au participat la Campionatul Național Universitar de Baschet, 

edițioa 2023, desfășurat în perioada 05-07 mai 2023 la Pitești, 

În baza art. 213 alin. 13 din Legea 1/2011 a Educaţiei Naţionale, modificată şi completată precum 

şi art. 41 din Carta Academiei de Studii Economice din Bucureşti, 

Consiliul de Administraţie al Academiei de Studii Economice din Bucureşti 

Hotărăște: 

 

Art. 1 Se aprobă plata unor burse speciale în valoare de 900 lei – locul II, pe o perioadă de o lună 

de zile, studenților care au participat la Campionatul Național Universitar de Baschet, edițioa 2023, 

desfășurat în perioada 05-07 mai 2023 la Pitești, unde echipa s-a clasat pe locul II, astfel: 

 

Nr. 

crt 

Nume/Prenume Facultatea Cuantum 

bursa 

Locul 

ocupat 

1. STOIAN Maria-Alexandra  DREPT 900 lei II 

2. CALIN Valentina Teodora FAMP 900 lei II 

3. CRACIUNESCU Catalina  FABBV 900 lei II 

4. MILITARU Maria-Alexandra  CSIE 900 lei II 

5. CALIN Maria-Alexandra  CSIE 900 lei II 

6. CIUCA JIANU Bianca Cristina MARKETING 900 lei II 

7. PETRESCU Elena Theodora FAMP 900 lei II 

8. NEAGU Andreea EAM 900 lei II 

9. NEMUC Andrea Cristina CSIE 900 lei II 



Academia de Studii Economice din Bucureşti 

Consiliul de Administraţie 

 

 

 
 

Telefon: 021.319.19.19; +4021.319.19.01/133.132, Fax 021.319.18.99 

www.ase.ro, e-mail: rectorat@ase.ro 

 

 

10. BIET Alexandra FABBV 900 lei II 

11. GABOS Izabella  MARKETING 900 lei II 

Total 9900 lei  

Art. 2. Biroul Burse și alte Drepturi Financiare ale Studenților și Departamentul de Educație 

Fizică și Sport vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

 

R E C T O R, 

Prof. univ. dr. Nicolae ISTUDOR 

 

                                                                                        Prorector, 

Prof. univ. dr. Dorel Mihai PARASCHIV 

 

 

Avizat pentru legalitate, 

Director Direcţia Juridică şi Contencios Administrativ 

Consilier Juridic Elena GĂMAN 


